
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2021 № 3 1 3
г. Вытегра

О внесении изменений в постановление 
Администрации Вытегорского муници
пального района от 10.04.2014 № 312

В целях обеспечения жителей Вытегорского муниципального района 
комфортными условиями проживания, в соответствии с решением 
Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 11 
декабря 2019 года № 276 «О районном бюджете на 2020 год и плановый 
период 2021 и 2022 годов» (с последующими изменениями) 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной 
среды проживания на территории Вытегорского муниципального района на 
2014-2020 годы», утвержденную постановленим Администрации 
Вытегорского муниципального района от 10 апреля 2014 года № 312 «Об 
утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной среды 
проживания на территории Вытегорского муниципального района на 2014- 
2020 годы»» (с последующими изменениями), следующие изменения:

1) в позиции «Объем финансового обеспечения программы» паспорта 
цифры «1 268 983,5», «153 849,1» заменить соответственно цифрами 
«1 261 288,1», «146 153,7»;

- в разделе 3 цифры «1 268 983,5», «153 849,1» заменить 
соответственно цифрами «1 261 288,1», «146 153,7»;

- приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к 
настоящему постановлению;

2) в подпрограмме «Обеспечение жильем отдельных категорий 
граждан и выполнение капитального ремонта муниципального жилищного 
фонда Вытегорского района на 2014-2020 годы»:

- в позиции «Объем финансового обеспечения подпрограммы 1» 
паспорта цифры «21 272,1», «5 538,7» заменить соответственно цифрами 
«21 276,4», «5 543,0»;



- в разделе 4 цифры «21 272,1», «5 538,7» заменить соответственно 
цифрами «21 276,4», «5 543,0»;

- приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к 
настоящему постановлению;

3) в подпрограмме «Переселение граждан из аварийного жилищного 
фонда в Вытегорском муниципальном районе с учетом необходимости 
развития малоэтажного жилищного строительства на 2014-2020 годы»:

- в позиции «Объемы финансового обеспечения подпрограммы 2» 
паспорта цифры «1 ООО 564,6», «71 422,1» заменить соответственно цифрами 
«1 ООО 548,0», «71 405,5»;

- в разделе 4 цифры «1 000 564,6», «71 422,1» заменить соответственно 
цифрами «1 000 548,0», «71 405,5»;

- приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к 
настоящему постановлению;

4) в подпрограмме «Развитие транспортной системы на территории 
Вытегорского муниципального района на 2015-2020 годы»:

- в позиции «Объем финансового обеспечения подпрограммы 3» 
паспорта цифры «199 628,8», «52 987,2» заменить соответственно цифрами 
«198 838,6», «52 196,9»;

- последний абзац подпункта 1 пункта пункта 3.1 раздела 3 изложить в 
следующей редакции:

«- текущий ремонт пешеходного подвесного моста через реку Андома 
между населенными пунктами д. Князево и д. Порог»;

- в разделе 4 цифры «199 628,8», «52 987,2» заменить соответственно 
цифрами «198 838,6», «52 196,9»;

- приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к 
настоящему постановлению;

5) в подпрограмме «Организация в границах поселения электро-, тепло- 
, газо- и водоснабжения населения, водоотведения в пределах полномочий, 
установленных законодательством Российской Федерации»:

- в позиции «Объем финансового обеспечения подпрограммы 5» 
паспорта цифры «23 185,9», «14 171,3»;заменить соответственно цифрами 
«21 683,1», «12 668,5»;

- в разделе 4 цифры «23 185,9», «14 171,3»;заменить соответственно 
цифрами «21 683,1», «12 668,5»;

- приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к 
настоящему постановлению;

6) в подпрограмме «Обеспечение реализации программы, прочие 
мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства»:

в позиции «Объем финансового обеспечения подпрограммы 6» 
паспорта цифры «24 332,0», «9 729,8» заменить соответственно цифрами 
«18 942,0», «4 339,8»;



- в разделе 4 цифры «24 332,0», «9 729,8» заменить соответственно 
цифрами «18 942,0», «4 339,8»;

- приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 6 к 
настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу следующие постановления 
Администрации Вытегорского муниципального района:

1) от 27 октября 2020 года №1086 «О внесении изменений в 
постановление Администрации Вытегорского муниципального района от
10.04.2014 №312»;

2) от 11 ноября 2020 года №1145 «О внесении изменений в 
постановление Администрации Вытегорского муниципального района от
10.04.2014 №312»

3) от 9 декабря 2020 года №1293 «О внесении изменений в 
постановление Администрации Вытегорского муниципального района от
10.04.2014 №312».

2. Настоящее поставление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.

Руководитель Администра А.В. Скресанов



к постановлению 
Администрации района 

от 31.03.2021 № 313

«Приложение 3 
к муниципальной программе 

«Формирование комфортной среды 
проживания на территории Вытегорского 

муниципального района на 2014-2020 годы»

ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
реализации программы за счет средств районного бюджета

Ответственный
исполнитель,

соисполнитель,
участник

Источник финансового обеспечения Расходы (тыс. руб.)

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9
итого всего, в том числе 175730,3 248069,9 352040,0 199866,8 44961,8 94465,6 146153,7

собственные доходы 6664,6 28009,2 36074,9 52268,7 36605,0 57489,2 66023,0
средства федерального бюджета 152824,8 140129,3 214383,8 102126,4 885,8 14328,4 51743,6
средства областного бюджета 16240,9 77375,3 101330,6 45471,7 7298,5 22426,3 28010,4
средства поселений 0,0 2556,1 250,7 0,0 172,5 221,7 376,7

в том числе, 
Управление ЖКХ

всего, в том числе 175730,3 248069,9 351510,9 199866,8 44961,8 94465,6 139194,2
собственные доходы 6664,6 28009,2 36141,1 52268,7 36605,0 57489,2 59063,5
средства федерального бюджета 152824,8 140129,3 214193,3 102126,4 885,8 14328,4 51743,6
средства областного бюджета 16240,9 77375,3 101176,5 45471,7 7298,5 22426,3 28010,4
средства поселений 0,0 2556,1 0,0 0,0 172,5 221,7 376,7

Администрация
района

всего, в том числе 0,0 0,0 529,1 0,0 0,0 0,0 6959,5
собственные доходы 0,0 0,0 184,4 0,0 0,0 0,0 6959,5
средства федерального бюджета 0,0 0,0 190,6 0,0 0,0 0,0 0,0
средства областного бюджета 0,0 Г  : 0,0 154,1 0,0 0,0 0,0 0,0
средства поселений О о OTPAjO-O^v 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Ц  \ t P v'  у-
'з °  о /  А д м ини стра ц ия  \<j\ s  н

Ц 0- OQ1 В ы те го р ско го
';! м ун и ц и п а л ь н о го  №  Ь

\  * < f\  района J cq

\  гЭ



к постановлению 
Администрации района 

от 31.03.2021 № 313

«Приложение 3 
к подпрограмме 1 

муниципальной программы 
«Формирование комфортной среды 

проживания на территории Вытегорского 
муниципального района на 2014-2020 годы»

ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
подпрограммы 1 за счет средств районного бюджета

Статус Наименование
подпрограммы,

основного
мероприятия

Ответственный
исполнитель,

участник

Целевой 
показатель 

(приводится 
порядковый 

номер целевого 
показателя в 

соответствии с 
приложением 1 

к
подпрограмме)

Источник
финансового
обеспечения

Расходы (тыс. руб.)

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Подпрограмма Обеспечение

жильем
отдельных
категорий
граждан и
выполнение
капитального
ремонта
муниципального 
жилищного фонда

Управление ЖКХ

X

всего, в том числе

1152,8 3923,0 2264,8 941,4 1584,1 5867,3 5543,0

собственные доходы 331,6 1568,5 1517,6 727,1 1584,1 4536,8 5329,5

средства федерального 713,5 2105,0 389,2 112,4 0,0 1284,4 56,5



Вытегорского 
района на 2014- 
2020 годы

бюджета
средства областного 
бюджета 107,7 249,5 358,0 101,9 0,0 46,1 157,0

безвозмездные 
поступления 
физических и 
юридических лиц

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное 
мероприятие 1

Обеспечение
жильем
отдельных
категорий
граждан

Управление ЖКХ

1

всего, в том числе 619,4 636,8 0,0 51,1 0,0 1273,5 0,0
собственные доходы 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
средства федерального 
бюджета 619,4 636,8 0,0 0,0 0,0 1273,5 0,0

средства областного 
бюджета 0,0 0,0 0,0 51,1 0,0 0,0 0,0

безвозмездные 
поступления 
физических и 
юридических лиц

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное 
мероприятие 2

Обеспечение 
жильем ветеранов 
ВОВ

Управление ЖКХ

2

всего, в том числе 0,0 1273,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
собственные доходы 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
средства федерального 
бюджета

0,0 1273,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

средства областного 
бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

безвозмездные 
поступления 
физических и 
юридических лиц

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное 
мероприятие 3

Обеспечение 
жильем молодых 
семей

Управление ЖКХ

3

всего, в том числе 533,4 545,6 608,4 308,7 0,0 71,3 308,7
собственные доходы 331,6 101,4 205,9 145,5 0,0 14,3 95,2
средства федерального 
бюджета

94,1 194,7 198,7 112,4 0,0 10,9 56,5

средства областного 
бюджета

107,7 249,5 203,8 50,8 0,0 46,1 157,0

безвозмездные 
поступления 
физических и 
юридических лиц

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Администрация
района

всего, в том числе 0,0 0,0 529,1 0,0 0,0 0,0 0,0
собственные доходы 0,0 0,0 184,4 0,0 0,0 0,0 0,0
средства федерального 
бюджета

0,0 0,0 190,5 0,0 0,0 0,0 0,0



средства областного 
бюджета

0,0 0,0 154,2 0,0 0,0 0,0 0,0

безвозмездные 
поступления 
физических и 
юридических лиц

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное 
мероприятие 4

Оплата
капитального
ремонта
муниципального 
жилищного фонда

Управление ЖКХ

4

всего, в том числе 0,0 1467,1 1127,3 581,6 1183,2 3022,5 792,1
собственные доходы 0,0 1467,1 1127,3 581,6 1183,2 3022,5 792,1
средства федерального 
бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

средства областного 
бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

безвозмездные 
поступления 
физических и 
юридических лиц

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное 
мероприятие 5

Выполнение работ 
по поддержанию 
жилищного фонда 
в пригодном для 
проживания 
состоянии

Управление ЖКХ

4

всего, в том числе 0,0 0,0 0,0 0,0 400,9 1500,0 4442,2
собственные доходы 0,0 0,0 0,0 0,0 400,9 1500,0 4442,2
средства федерального 
бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

средства областного 
бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

безвозмездные 
поступления 
физических и 
юридических лиц

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

» .

Ф А ;

- о / ', -  q /Администрация Xcjv > 
,'(0- оо/  Вытегорского 1 °  

'S i  муниципального 
*  <ч-\ района

Д с  к л *

/
< ь '-7



к постановлению 
Администрации района 

от 31.03.2021 № 313

«Приложение 3 
к подпрограмме 2 

муниципальной программы 
«Формирование комфортной среды 

проживания на территории Вытегорского 
муниципального района на 2014-2020 годы»

ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 
подпрограммы 2 за счет средств районного бюджета

Статус Наименование
основного

мероприятия

Ответственный
исполнитель,

участник

Целевой
показа

тель

Источник финансового 
обеспечения

Расходы (тыс. руб.)

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Подпрограмма Переселение граждан 

из аварийного 
жилищного фонда в 
Вытегорском 
муниципальном 
районе с учетом 
необходимости 
развития 
малоэтажного 
жилищного 
строительства на 2014- 
2020 годы

итого по 
подпрограмме

X всего, в том числе 174577,5 225382,6 327253,5 172862,8 9338,6 19727,5 71405,5
собственные доходы 6333,0 15295,8 12456,0 27272,3 8452,8 6140,0 17564,8
средства федерального 
бюджета 152111,3 138024,3 213994,6 102014,1 885,8 13044,0 51687,1

средства областного 
бюджета 16133,2 72062,5 100802,9 43576,4 0,0 543,5 2153,6

безвозмездные поступления 
физических и юридических 
лиц 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное 
мероприятие 1

Строительство и 
приобретение жилых 
помещений для 
переселения граждан

Управление ЖКХ 1,2,3

всего, в том числе 174577,5 225382,6 327253,5 172862,8 9338,6 2727,4 5717,6
собственные доходы 6333,0 15295,8 12456,0 27272,3 8452,8 2727,4 5717,6
средства федерального 
бюджета 152111,3 138024,3 213994,6 102014,1 885,8 0,0 0,0



из ветхого аварийного 
жилья

средства областного 
бюджета

16133,2 72062,5 100802,9 43576,4 0,0 0,0 0,0

безвозмездные поступления 
физических и юридических 
лиц

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное 
мероприятие 2

Ликвидация 
многоквартирных 
домов, признанных до 
1 января 2017 года в 
установленном 
порядке аварийными и 
подлежащими сносу в 
связи с физическим 
износом в процессе их 
эксплуатации

Управление ЖКХ 4

всего, в том числе 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3412,6 11847,2

собственные доходы 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3412,6 11847,2
средства федерального 
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

средства областного 
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

безвозмездные поступления 
физических и юридических 
лиц

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное 
мероприятие 3

Реализация
регионального проекта
«Обеспечение
устойчивого
сокращения
непригодного для
проживания
жилищного фонда»

Управление ЖКХ 4

всего, в том числе 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 13587,5 53840,7
собственные доходы 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
средства федерального 
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 13044,0 51687,1

средства областного 
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 543,5 2153,6

безвозмездные поступления 
физических и юридических 
лиц

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

» .



к постановлению 
Администрации района 

от 31.03.2021 № 313

«Приложение 3 к подпрограмме 3 
муниципальной программы 

«Формирование комфортной среды 
проживания на территории Вытегорского 

муниципального района на 2014-2020 годы»

ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 
подпрограммы 3 за счет средств районного бюджета

Статус Наименование
основного

мероприятия

Ответственный
исполнитель,

участник

Целевой 
показатель 

(приводится 
порядковый 

номер целевого 
показателя в 

соответствии с 
приложением 1 

к
подпрограмме)

Источник финансового 
обеспечения

Расходы (тыс. руб.)

2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Подпрограмма Развитие 

транспортной 
системы на 
территории 
Вытегорского 
муниципальног 
о района на 
2015-2020 годы

итого

X

всего, в том числе 16433,3 19297,4 23578,7 29606,4 57725,9 52 196,9
собственные доходы 8686,0 19297,4 21785,3 22362,9 36389,2 26742,1
средства федерального 
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

средства областного бюджета 5063,3 0 1793,4 7243,5 21336,7 25454,8
безвозмездные поступления 
физических и юридических 
лиц

2533,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



Основное 
мероприятие 1

Ремонт
автомобильных 
дорог и
искусственных
сооружений

Управление
ЖКХ

1

всего, в том числе
11474,4 9454,0 10661,4 18544,2 45977,4 32155,0

собственные доходы 5970,7 9454,0 9289,0 17124,7 24640,7 10947,7
средства федерального 
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

средства областного бюджета 2970,0 0,0 1372,4 1419,5 21336,7 21207,3
безвозмездные поступления 
физических и юридических 
лиц

2533,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное 
мероприятие 2

Содержание 
автомобильных 
дорог и 
искусственных 
сооружений

Управление
ЖКХ

2

всего, в том числе 4347,6 9536,3 11498,9 9739,3 10657,5 14856,5
собственные доходы 2254,3 9536,3 11077,9 3915,3 10657,5 14712,8
средства федерального 
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

средства областного бюджета 2093,3 0,0 421,0 5824,0 0,0 143,7
безвозмездные поступления 
физических и юридических 
лиц

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное 
мероприятие 3

Создание
условий для
содержания
социально
значимого
автобусного
маршрута

Управление
ЖКХ

3,4

всего, в том числе 611,3 307,1 1418,4 1322,9 1091,0 946,9

собственные доходы 611,3 307,1 1418,4 1322,9 1091,0 946,9

средства федерального 
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

средства областного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

безвозмездные поступления 
физических и юридических 
лиц

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное 
мероприятие 4

Организация
пассажирских
перевозок

Управление
ЖКХ

X

всего, в том числе 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4238,5
собственные доходы

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 134,7

средства федерального 
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

средства областного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4103,8
безвозмездные поступления,v  
физических и юригцйчёских'''<

. .  .......... ..........
:Д .0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

•0 .  m l  'вы тегорского  \<= ^  13 
I c>v муниципального j i j
* * -' района До



к постановлению 
Администрации района 

от 31.03.2021 № 313

«Приложение 3 
к подпрограмме 5 

муниципальной программы 
«Формирование комфортной среды 

проживания на территории Вытегорского 
муниципального района на 2014-2020 годы»

ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 
подпрограммы 5 за счет средств районного бюджета

Статус Наименование
основного

мероприятия

Ответственный
исполнитель,

участник

Целевой показатель 
(приводится 

порядковый номер 
целевого показателя 

в соответствии с 
приложением 1 к 
подпрограмме)

Источник финансового 
обеспечения

Расходы (тыс. руб.)
2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Подпрограмма Организация в 

границах 
поселения 
электро-, тепло-, 
газо-и
водоснабжения 
населения, 
водоотведения в 
пределах 
полномочий, 
установленных 
законодательство 
м Российской

итого всего, в том числе 278,9 1569,4 7166,3 12668,5
собственные доходы 278,9 1514,4 6666,3 12423,5
средства федерального 
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

средства областного 
бюджета 0,0 55,0 500,0 245,0

безвозмездные поступления 
физических и юридических 
лиц

0,0 0,0 0,0



Федерации
Основное Организация всего, в том числе 21,0 208,5 104,0 0,0
мероприятие 1 обеспечения собственные доходы 21,0 208,5 104,0 0,0

жителей района 
электроснабжени

средства федерального 
бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0

ем Управление ЖКХ 1 средства областного 
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

безвозмездные поступления 
физических и юридических 
лиц

0,0 0,0 0,0 0,0

Основное Организация всего, в том числе 215,9 1178,6 442,2 4187,2
мероприятие 2 обеспечения собственные доходы 215,9 1178,6 442,2 4187,2

жителей района 
теплоснабжением

средства федерального 
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

Управление ЖКХ 2 средства областного 
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

безвозмездные поступления 
физических и юридических 
лиц

0,0 0,0 0,0 0,0

Основное 
мероприятие 3

Организация 
обеспечения 
жителей района

всего, в том числе 42,0 182,3 6620,1 8481,3
Управление ЖКХ, 

Администрация 
района

3
собственные доходы 42,0 127,3 6120,1 8236,3

водоснабжением 
и водоотведением

средства областного 
бюджета 0,0 0,0 500,0 245,0

всего, в том числе
0,0 0,0 4763,1 6959,5

Администрация
района 3

собственные доходы
0,0 0,0 4763,1 6959,5

средства областного 
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

3
всего, в том числе

0,0 0,0 1857,0 1521,8

Управление ЖКХ
собственные доходы

0,0 0,0 1357,0 1276,8

средству областного4; ^ .  \ 
бюджс1а 0,0 55,0 500,0 245,0

» .



к постановлению 
Администрации района 

от 31.03.2021 № 313

«Приложение 3 
к подпрограмме 6 

муниципальной программы 
«Формирование комфортной среды 

проживания на территории Вытегорского 
муниципального района на 2014-2020 годы»

ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 
подпрограммы 6 за счет средств районного бюджета

Статус Наименование
основного

мероприятия

Ответственный
исполнитель,

участник

Целевой
показатель

Источник финансового 
обеспечения

Расходы (тыс. руб.)

2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Подпрограмма Обеспечение 

реализации 
программы, прочие 
мероприятия в 
области жилищно- 
коммунального 
хозяйства

итого

X

всего, в том числе 2331,0 3224,3 2205,0 2863,3 3978,6 4339,8
собственные доходы 2331,0 3224,3 2205,0 2690,8 3756,9 3963,1
средства федерального 
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

средства областного 
бюджета 0,0 169,7 0,0 0,0 0,0 0,0

безвозмездные поступления 
физических и юридических 
лиц

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

средства поселений 0,0 0,0 0,0 172,5 221,7 376,7
Основное 
мероприятие 1

Обеспечение 
деятельности 
Управления ЖКХ 
как ответственного 
исполнителя 
программы

Управление ЖКХ 1,2

всего, в том числе 2331,0 2299,4 2205,0 2863,3 3278,6 4339,8
собственные доходы 2331,0 2299,4 2205,0 2690,8 3056,9 3963,1
средства федерального 
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

средства областного 
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



безвозмездные поступления 
физических-и юридических 
лиц

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

средства поселений

0,0 0,0 0,0 172,5 221,7 376,7

Основное 
мероприятие 2

Мероприятия по 
строительству, 
реконструкции, 
капитальному и 
текущему ремонту и

всего, в том числе 0,0 924,9 0,0 0,0 0,0 0,0

собственные доходы 0, 755,2 0,0 0,0 0,0 0,0
средства федерального 
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

содержанию систем 
энергоснабжения,

средства областного 
бюджета 0,0 169,7 0,0 0,0 0,0 0,0

теплоснабжения, 
водоснабжения и 
водоотведения 
населенных пунктов, 
а так же прочих 
мероприятий в сфере 
жилищно- 
коммунального 
хозяйства
Вытегорского района

Управление ЖКХ 1
безвозмездные поступления 
физических и юридических 
лиц

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное Содействие развитию 
связи и ИТ-отрасли 
на территории района

всего, в том числе 0,0 0,0 0,0 0,0 700,0 0,0
мероприятие 3 собственные доходы 0,0 0,0 0,0 0,0 700,0 0,0

Управление ЖКХ 1

средства федерального 
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

средства областного 
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

безвозмездные поступления 
физических и юридических 
лиц

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0


